PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.172/2017.

FÁBIO MARCONDES- Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo l.° Retificar para 10/04/2017 a data de designação constante da
Portaria n° 19.880/2017 para a Servidora AMÉLIA ROBERTA APARECIDA
FERREIRA -  RM 4895. designada para a função de Confiança de VICE GESTOR de
que trata o Artigo 2.°, inciso III. letra ‘‘e” da Lei Complementar n.° 207 de 15/07/2015,

que por erro de digitação constou como 10/04/2015.

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 29 de setembro de 2017

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal